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Protokół  Nr 13/15  
 
 
 

z posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa  
odbytego 8 września 2015 r. 

 
 

w sali 305 Urzędu Miasta Krakowa  
Pl. Wszystkich Świętych 3 /4 UMK. 

 
 
 
 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Dominik Jaśkowiec, udział wzięli 
Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu oraz Goście. 

 
 
 
Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec o godz. 17.00 otworzył 

posiedzenie Komisji i po powitaniu Członków Komisji oraz Gości stwierdził quorum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 
 
 

Porządek obrad: 
 
 

1. Projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta 
Krakowa dot. ustanowienia programu Małych Grantów Historycznych Miasta 
Krakowa oraz określenia zasad ich przyznawania. 

2. Projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania Prezydenta Miasta 
Krakowa dot. przedłożenia Radzie Miasta Krakowa projektu uchwały w sprawie 
przyjęcia nowego Regulamin Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa. 

3. Sprawy bieżące. 
4. Oświadczenia i komunikaty. 
 
 
 
 
 
 
 



Ad 1. 
 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta 
Krakowa dot. ustanowienia programu Małych Grantów Historycznych Miasta 
Krakowa oraz określenia zasad ich przyznawania. 
 
Przewodniczący Komisji oraz Pani Magdalena Bassara przybliżyli przedmiotowy 
projekt. 
 
W dyskusji, w której uczestniczyli (w porządku alfabetycznym); 
Magdalena Bassara, Michał Drewnicki, Mateusz Drożdż (WR), Andrzej Hawranek, 
Dominik Jaśkowiec 
zaproponowano następujące poprawki: 

 § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „W ramach programu, o którym mowa w ust. 1 
Prezydent Miasta Krakowa określi w szczególności zasady przyznawania 
Małych Grantów Historycznych Miasta Krakowa w oparciu o propozycję 
zawartą w załączniku do niniejszej uchwały.” 

 § 5 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: „Grant jest udzielany 
w formie  świadczenia pieniężnego, od 200 złotych do 5000 złotych i pokrywa 
do 90% kosztów wykonania projektu.” 

 § 19 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: „Terminy składania 
wniosków określa Prezydent Miasta Krakowa w drodze zarządzenia.” 

 § 21 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: „Terminy rozstrzygnięcia 
konkursów określa Prezydent Miasta Krakowa w drodze zarządzenia.” 

 
Komisja – głosując: 5 za, 0 przeciw, 0 wstrz. postanowiła przedstawić Radzie Miasta 
Krakowa zaproponowany przez Przewodniczącego Komisji projekt uchwały 
w sprawie „ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa 
dot. ustanowienia programu Małych Grantów Historycznych Miasta Krakowa oraz 
określenia zasad ich przyznawania” w brzmieniu uwzględniającym wypracowane 
w trakcie dyskusji poprawki. 
 
 
Ad 2. 
 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa 
dot. przedłożenia Radzie Miasta Krakowa projektu uchwały w sprawie przyjęcia 
nowego Regulamin Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa. 
 
Przewodniczący Komisji przybliżył przedmiotowy projekt. Odczytał pismo  
WN-II.050.6.2015 Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie w sprawie 
organu uprawnionego (zdaniem MUW) do przyjęcia (ustalenia) „Regulaminu Budżetu 
Obywatelskiego Miasta Krakowa”. 
 
W dyskusji, w której uczestniczyli (w porządku alfabetycznym); 
Andrzej Hawranek, Dominik Jaśkowiec, Piotr Marczyk (Stowarzyszenie Pracownia 
Obywatelska) 
zaproponowano następującą poprawkę: 

 w § 1 ust. 1 zapis „30 października 2015 r.” zastąpić zapisem „31 października 
2015 r.”  



Komisja – głosując: 5 za, 0 przeciw, 0 wstrz. postanowiła przedstawić Radzie Miasta 
Krakowa zaproponowany przez Przewodniczącego Komisji projekt uchwały 
w sprawie „ustalenia kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa  
dot. przedłożenia Radzie Miasta Krakowa projektu uchwały w sprawie przyjęcia 
nowego Regulamin Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa” w brzmieniu 
uwzględniającym wypracowaną w trakcie dyskusji poprawkę. 
 
 
Ad 3. 
 
Sprawy bieżące. 
 
a. 
Komisja – głosując: 5 za, 0 przeciw, 0 wstrz. postanowiła wystąpić z wnioskiem do 
Prezydenta Miasta Krakowa o przedstawienie na najbliższym posiedzeniu Komisji 
(22 września 2015 r.) szczegółowej informacji dotyczącej realizacji zadań przyjętych 
w budżetach obywatelskich od 2013 r. w ujęciu rzeczowym i finansowym.  
(Przy zadaniach oczekujących na realizację należy podać planowane terminy 
realizacji.) 
 
b.  
Przewodniczący Komisji poinformował o piśmie (…)* w sprawie statusu spółek 
miejskich. 
 
c. Pismo (GS-03.6845.2015.AS) Prezydenta Miasta Krakowa zawierające prośbę 
o oddelegowanie reprezentanta Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta 
Krakowa w pracach „Zespołu Zadaniowego do spraw wspierania Rodzinnych 
Ogródków Działkowych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków”. 
 
Komisja – głosując: 5 za, 0 przeciw, 0 wstrz. postanowiła, iż Przewodniczący 
Dominik Jaśkowiec reprezentował będzie Komisję Dialogu Obywatelskiego Rady 
Miasta Krakowa w pracach „Zespołu Zadaniowego do spraw wspierania Rodzinnych 
Ogródków Działkowych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków”. 
 
 
Ad 4. 
 
Oświadczenia i komunikaty. 
 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
 
 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji 
Dominik Jaśkowiec o godz. 18.15 zamknął posiedzenie. 
 

Przewodniczący Komisji 
 

Dominik Jaśkowiec 
 

 
Sporządzi: W. Kalicki 



*) wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 

r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Wojciech Kalicki – inspektor w Kancelarii Rady Miasta 

i Dzielnic Krakowa. 
 


